dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO TaHaHywko HaTanbs BnagnmmposHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001657

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.11.2007

ynenos POO

I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa

OLLeHKM

MMYLLECTBO (oLeHKa

142/07 00O "btopo oueHKN" 15.07.2021 y (ou pblHOYHas

OBVXMMOrro MMyLLecTBa)

HeOBUXXMMOCTb (OLeHKa
143/07 00O "btopo oueHKN" 18.07.2021 A (ou pblHOYHas
HeOBWXMMOro nMyLLecTsa)

MMYLLEeCTBO (OLeHKa

144/07 00O "bopo oueHKn" 23.07.2021
OBV>KNMOr0 NMyLLLecTBa)

PbIHOYHaA

MMYLLEeCTBO (OLeHKa

145/07 00O "Bbopo oueHKn" 23.07.2021
OBV>KNMOro nMyLLLecTBa)

PbIHOYHaA

HeABMXXUMOCTb (OUeHKa
146/07 00O "btopo oueHKN" 23.07.2021 A (ou pbIHOYHasA
HeOBWXMMOro nMylLecTsa)

HeABMXXUMOCTb (OLeHKa
147/07 00O "Bropo oueHKn" 28.07.2021 pbIHOYHaA
HeABMXMMOro MMyLLeCTBa)

ponsa OO0 (oueHKa
148/07 00O "Bropo oueHKn" 28.07.2021 pbIHOYHaA
6usHecca)

nebuTtopckas (oueHka

149/07 00O "biopo oLeHKn" 28.07.2021
6usHeca)

pbIHOYHas

ona OO0 (oueHka
150/07 000 "Biopo oueHkn" | 28.07.2021 A (ou pbIHOYHaS
busHecca)

HeOBUXMMOCTb (OueHKa
151/07 00O "btopo oueHKN" 29.07.2021 A (ou pblHOYHas
HeBM>XMMOro nMyLLecTBa)



151/08

152/08

151-1/08

151-2/08

151-3/08

152-1/08

153/08

155/08

155-1/08

156/08

157/08

163/08

187/09

00O "bopo oueHKn"

00O "Bbopo oueHKn"

00O "Bbopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKN"

00O "bopo oueHKN"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "Btopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKn"

00O "bopo oueHKN"

03.08.2021

02.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

04.08.2021

04.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

03.08.2021

20.09.2021

HeOBMXUMOCTb (OLUeHKa
HeABMXXMMOIro NMyLLecTBa)

MMyLLEeCTBO (OLeHKa
OBV/KMMOrO MMYLLLECTBA)

HeOBUXXMMOCTbL (OLeHKa
HeABMXXMMOro UMYyLLIECTBA)

HeOBMXUMOCTb (OLLeHKa
HeABMXMMOro MMyLLeCcTBa)

HeABUXXUMOCTb (OLEeHKa
HeABMXMUMOro NMyLLecTBa)

HeOBMXUMOCTb (OLIEHKa
HEeABMXUMOro nMyulecTea)

HeOBMXUMOCTb (OLLeHKa
HeABMXXMMOro NMyLL,ecTBa)

MMYLLEeCTBO (OUeHKa
OBVKMMOrO MMYLLLECTBA)

HeOBMXMMOCTb (OLeHKa
HeABMXXMMOro nMyLecTsa)

HeABUXXUMOCTb (OLeHKa
HeABM>XXMMOro UMYyLLIEeCTBA)

HeOBMXUMOCTb (OLLeHKa
HeABMXMMOro MMyLLeCcTBa)

HeABUXXUMOCTb (OLEeHKa
HeABMXMMOro NMyLLecTBa)

nebuTtopckas (oueHka
6bnsHeca)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas



