Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Тананушко Наталья Владимировна 001657			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
142/07	ООО "Бюро оценки"	15.07.2021	имущество (оценка движимого имущества)	рыночная	
143/07	ООО "Бюро оценки"	18.07.2021	недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная	
144/07	ООО "Бюро оценки"	23.07.2021	имущество (оценка движимого имущества)	рыночная	
145/07	ООО "Бюро оценки"	23.07.2021	имущество (оценка движимого имущества)	рыночная	
146/07	ООО "Бюро оценки"	23.07.2021	недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная	
147/07	ООО "Бюро оценки"	28.07.2021	недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная	
148/07	ООО "Бюро оценки"	28.07.2021	доля ООО (оценка бизнесса)	рыночная	
149/07	ООО "Бюро оценки"	28.07.2021	дебиторская (оценка бизнеса)	рыночная	
150/07	ООО "Бюро оценки"	28.07.2021	доля ООО (оценка бизнесса)	рыночная	
151/07	ООО "Бюро оценки"	29.07.2021	недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная	

151/08	ООО "Бюро оценки"	03.08.2021	недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная
152/08	ООО "Бюро оценки"	02.08.2021	имущество (оценка движимого имущества)	рыночная
151-1/08	ООО "Бюро оценки"	03.08.2021	недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная
151-2/08	ООО "Бюро оценки"	03.08.2021	недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная
151-3/08	ООО "Бюро оценки"	03.08.2021	недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная
152-1/08	ООО "Бюро оценки"	04.08.2021	недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная
153/08	ООО "Бюро оценки"	04.08.2021	недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная
155/08	ООО "Бюро оценки"	13.08.2021	имущество (оценка движимого имущества)	рыночная
155-1/08	ООО "Бюро оценки"	13.08.2021	недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная
156/08	ООО "Бюро оценки"	13.08.2021	недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная
157/08	ООО "Бюро оценки"	13.08.2021	недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная
163/08	ООО "Бюро оценки"	03.08.2021	недвижимость (оценка недвижимого имущества)	рыночная
187/09	ООО "Бюро оценки"	20.09.2021	дебиторская (оценка бизнеса)	рыночная